REQUERIMENTO N.º ......792............, DE 2002

REQUEIRO, com fundamento no artigo 165, VIII,  da X Consolidação do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um VOTO DE CONGRATULAÇÕES com a população de SANTO ANTONIO DO JARDIM, pelo aniversário do município, a ser comemorado dia 25 de março.

REQUEIRO, ainda, que desta manifestação dê-se ciência às autoridades locais.

  JUSTIFICATIVA

Queremos nesta oportunidade, quando se comemora o transcurso de mais um aniversário, juntar-nos aos felizes e gentis habitantes de Santo Antônio do Jardim uma das mais hospitaleiras cidades do interior paulista.

                                                 Sala das Sessões, em

                                                 EDMIR CHEDID
ams
Sistema STL - Código de Originalidade:260302130500687